Les Angles Immobilier

VENTE - LOCATION

HONORAIRES PERCUS PAR L'AGENCE

HONORAIRES DE VENTE

Moins de 40.000€ 4.000€
De 50.001€ a 55.000€ 5.000€
De 55.001€ a 60.000€ 5.500€
De 60.001€ a 65.000€ 6.000€
De 65.001€ a 70.000€ 6.500€
De 70.001€ a 75.000€ 7.000€
De 75.001€ a 80.000€ 7.500€
De 80.001€ a 90.000€ 8.000€
De 90.001€ a 100.000€ 9.000€
De 100.001€ a 130.000€ 10.000€
De 130.001€ a 170.000€ 11.000€

De 170.001€ a 220.000€
De 220.001€ a 260.000€
De 260.001€ a 280.000€
De 280.001€ a 320.000€
De 320.001€ a 340.000€
De 340.001€ a 380.000€
De 380.001€ a 440.000€
De 440.001€ a 480 000€
De 480.001€ a 520.000€
De 520.001€ a 600.000€
+ de 600.000€

HONORAIRES DE LOCATION A 'ANNEE

10% du montant du loyer annuel
5% a la charge du locataire
5% a la charge du propriétaire

REDACTION DE BAIL ET ETAT DES LIEUX

122€

Prise en charge : 50% a la charge du locataire
50% a la charge du propriétaire

HONORAIRES DE LOCATION SAISONNIERE

[Tapez ici]

Entre 25% et 30%

12.000€
13.000€
14.000€
15.000€
16.000€
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18.000€
29.000€
20.000€
21.000€
3,5%
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